AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Eletrônico nº 35.618/24 Chamamento Público nº 004/2024 Objeto: Chamamento Público
para Premiação de Pontos de Cultura com Recursos da Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022
(Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura). HOMOLOGAÇÃO. Em face dos elementos
constantes  no  presente  processo  administrativo  e  em  especial  a  manifestação  da  Comissão
Municipal para Análise e Verificação de Documentos dos inscritos nos chamamentos públicos para
execução dos recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura, que acato na íntegra,
e  HOMOLOGO o Chamamento Público N° 004/23, referente ao objeto em epígrafe,  conforme
segue: CATEGORIA Pontos de Cultura: Ruth Rubbo dos Santos Reis (R$ 15.833,20); Associação
dos Proprietários e Amigos do Solar Coronel Manoel Jorge Ferraz (R$ 15.833,20). Publique-se na
forma da lei. Prefeitura da Estância de Atibaia, Maria da Glória Carvalho Ribas Diniz - Secretária
de Cultura. SECRETARIA DA CULTURA, aos 27 dias do mês de novembro de 2024.

Maria da Glória Carvalho Ribas Diniz
Secretária de Cultura